
200

200

200

150

150

100

100

100

120/9/15

150

150

100

100

100

100

100

80/8/15

150

150

100

100

100

60/6/15

200

200

200

150

150

100

100

100

100

100

100

150/12/15

200

150

150

100

100

100

100
50
50

100/10/30

200

200

150

150

150

150

100
100
100
100
100
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

200/22/15

150

150

150
100
100
100
100
100
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

145/19/15

150

150

150

100

100

100

100

100

95/9/15

152

140

127
114
101
88
76
51
51
51
51
51
51
51
51

120/16/15
150
150
100
100
100
100
100
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

130/18/15

100
100
100
100
100
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

100/16/15

150

100

100

100

100

100

100

100

100

95/10/15

Détail des mailles 
hauteur en mm 

Détail des mailles 
hauteur en mm 

Détail des mailles 
hauteur en mm 

Détail des mailles 
hauteur en mm 

Détail des mailles 
hauteur en mm 

Détail des mailles 
hauteur en mm 

Détail des mailles 
hauteur en mm 

Détail des mailles 
hauteur en mm 

Détail des mailles 
hauteur en mm 

Détail des mailles 
hauteur en mm 

Détail des mailles 
hauteur en mm 

Détail des mailles 
hauteur en mm 
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Petit point jargon : 
le type de grillages’exprime 

toujours de la façon suivantes :

95 x 9 x 15
Hauteur du 
grillage en M

Largeur de 
maille en cm

Nombre de fils 
horizontaux

G  N  AGNEAU
Clôture Agricole

Ø2,40mm

Ø1,90mm

152,4mm

Mailles Nœud
Fil 

horizontal 
(en mm)

Fil 
ver  cal 

(en mm)

Fil 
de lisière 
(en mm) 

Longueur 
(en mm) Ma  ère

Progressives
Hinged

1,9 1,9 2,4 50
100

Acier 
GalvaniséJoint

Existe
en

100M

Existe
en

100M

Existe
en

100M

Existe
en

100M

Existe
en

100M

Existe
en

100M

Nœud 
Hinged Joint
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G  N  AGNEAU
Clôture Agricole

Code Hauteur
(en M) 

Long. du 
rouleau 
(en M)

Larg. de 
la maille 
(en cm)

Nb. de fi ls 
horizon-

taux
Revêtement Poids

(en kg)

Unité 
par 

pale  e
Gencod Note

GEA06061 0,60 50 15 6 Galvanisé 15,20 15 3GGKPPB*jjfadc+

GEA08081 0,80 50 15  8 Galvanisé 18,99 15 3GGKPPB*jjfaab+

GEA08082 0,80 100 15 8 Galvanisé 38,50 12 3GGKPPB*jjfaej+

GEA09591 0,95 50 15  9 Galvanisé  21,57 15 3GGKPPB*jjfabi+

GEA09592 0,95 100 15 9 Galvanisé 43,14 12 3GGKPPB*jjfafg+

GEA095101 0,95 50 15 10 Galvanisé 23,03 15 3GGKPPB*jjfdbf+

GEA095102 0,95 100 15 10 Galvanisé 46,06 15 3GGKPPB*jjfdcc+

GEA10010301 1,00 50 30 10 Galvanisé 17,70 24 3GGKPPB*jjfagd+

GEA10010302 1,00 100 30 10 Galvanisé 35,40 12 3GGKPPB*jjfaha+

GEA100161 1,00 50 15 16 Galvanisé 32,70 15 3GGKPPB*jjfcif+

GEA100162 1,00 100 15 16 Galvanisé 34,20 15 3GGKPPB*jjfdai+

GEA12091 1,20 50 15 9 Galvanisé 23,42 15 3GGKPPB*jjfacf+

GEA12092 1,20 100 15 9 Galvanisé 46,84 12 3GGKPPB*jjfbhj+

GEA120161 1,20 50 15 16 Galvanisé 31,20 12 3GGKPPB*jjfbei+

GEA130181 1,30 50 15 18 Galvanisé 36,30 15 3GGKPPB*jjfcjc+

GEA145191 1,45 50 15 19 Galvanisé 39,90 12 3GGKPPB*jjfaih+

GEA150121 1,50 50 15 12 Galvanisé 40,25 15 3GGKPPB*jjfbff+

GEA200221 2,00 50 15 22 Galvanisé 48,50 12 3GGKPPB*jjfbgc+
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